


ROSTRO

bigote

Área a depilar precio

$ 250

entrecejo $ 250

mejillas $ 350

mentón $ 250

frente $ 300

$ 950rostro completo (personalizado)

e 1

cód.

e 2

e 3

e 4

nariz $ 250e 6

patillas $ 300e 8

e 10

c 1



cuello $ 300e 5

Área a depilar precio

CUERPO SUPERIOR

cód.

nuca $ 350e 7

orejas $ 300e 9

pecho

areolas

$ 500

$ 300

abdomen completo $ 500

abdomen bajo

pelvis

línea de abdomen

axilas

$ 350

$ 350

$ 250

$ 350

brazos completos $ 850

medio brazo (par)

hombros

manos (dorso y/o dedos)

espalda alta

espalda baja

$ 500

$ 400

$ 350

$ 500

$ 500

espalda completa $ 850

e 11

e 12

e 13

e 14

e 15

e 16

e 17

c 3

c 4

c 2

e 18

e 19

e 20

e 21



CUERPO INFERIOR

Área a depilar preciocód.

media pierna baja (par)

media pierna alta (par)

piernas completas $ 1000

$ 700

$ 700

pies (empeine y/o dedos)

glúteos

línea interglútea

rodillas

bikini (personalizado)
/ genitales (personalizado)

$ 350

$ 500

$ 350

$ 300

$ 500

CUADRANTE

$ 300

precio

Parte de un área que necesite una sesión de repaso. 
Ejemplo: X-E28 (cuadrante de media pierna alta)X

c 5

e 24

e 22

e 23

e 25

e 26

e 27

e 28



info@soalba.com

soalba_laser 984 8032 612

+52 984 190 0450

soalba.com

efectivo (cash)  ~  crédito/débito

so soft

si agendas
6 áreas o más
en una misma

sesión

si agendas
10 áreas o más

en una misma
sesión

8
so silky


