Soalba

MULTILASER HAIR REMOVAL

ROSTRO

CÓD.	ÁREA A DEPILAR	PRECIO
E 1	BIGOTE	\$ 250
E 2	ENTRECEJO	\$ 250
E3	MEJILLAS	\$ 350
E 4	MENTÓN	\$ 250
E 6	NARIZ	\$ 250
E 8	PATILLAS	\$ 300
E 10	FRENTE	\$ 300
C 1	ROSTRO COMPLETO (personalizado)	: : \$950 :

CUERPO SUPERIOR

CÓD.	ÁREA A DEPILAR	PRECIO
E 5	CUELLO	\$ 300
E 7	NUCA	\$ 350
E 9	OREJAS	\$ 300
E 11	PECHO	\$ 500
E 12	AREOLAS	\$ 300
c 2	ABDOMEN COMPLETO	: · \$500 :
E 13	ABDOMEN BAJO	\$ 350
E 14	PELVIS	\$ 350
E 15	LÍNEA DE ABDOMEN	\$ 250
E 16	AXILAS	\$ 350
сз	BRAZOS COMPLETOS	. \$850
E 17	MEDIO BRAZO (par)	\$ 500
E 18	HOMBROS	\$ 400
E 19	MANOS (dorso y/o dedos)	\$ 350
E 20	ESPALDA ALTA	\$ 500
E 21	ESPALDA BAJA	\$ 500
C 4	ESPALDA COMPLETA	: . \$850 :

CUERPO INFERIOR

CÓD.	ÁREA A DEPILAR	PRECIO
E 22	PIES (empeine y/o dedos)	\$ 350
E 23	GLÚTEOS	\$ 500
E 24	LÍNEA INTERGLÚTEA	\$ 350
E 25	RODILLAS	\$ 300
E 26	BIKINI (personalizado) / GENITALES (personalizado)	\$ 500
E 27	MEDIA PIERNA BAJA (par)	\$ 700
E 28	MEDIA PIERNA ALTA (par)	\$ 700
C 5	: : PIERNAS COMPLETAS :	: . \$ 1000 :

CU	ADRANTE	PRECIO
x	Parte de un área que necesite una sesión de repaso. Ejemplo: X-E28 (cuadrante de media pierna alta)	\$ 300



SO SOFT

SO SILKY

5% OFF 8% OFF

SI AGENDAS
6 ÁREAS O MÁS
EN UNA MISMA
SESIÓN

SI AGENDAS 10 ÁREAS O MÁS EN UNA MISMA SESIÓN

EFECTIVO (CASH) ~ CRÉDITO/DÉBITO



















